АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	п.Агролес

«  02 »  февраля  2016 года					                                № 15
Об установлении местоположения и
изменении разрешённого использования
земельному участку 54:07:053901:27
	Рассмотрев заявление Школьникова Александра Николаевича об установлении местоположения и изменении разрешённого использования земельному участку, принадлежащему ему на праве собственности, что подтверждается свидетельством о праве собственности на землю № 24, выданным 12.05.1993, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить земельному участку   площадью 1200 кв.м. с кадастровым номером 54:07:053901:27 местоположение: Новосибирская область, Искитимский район, садоводческое общество «Рябинушка», участок№24, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Изменить земельному участку с кадастровым номером 54:07:053901:27  разрешённое использование  – для производства сельскохозяйственной продукции,. на  «для ведения садоводства».

Глава  администрации Мичуринского сельсовета                                              В.А.Губко